
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
7 

15 
25 
1 
3 

20 
29 
24 
10 
23 
4 
8 

26 
14 
9 

12 
28 

Name 
Vinicius BARGMANN 
Luiz Sergio SENA Jr 
Henrique CRUZ 
Tiago FRIEDRICH 
Caio STÉDILE 
Leandro ANDRADE 
Jose Adriano SCHWERTNER Jr 
Edson GRAVINA 
Michel BOHN 
Eduardo BREDA 
Paulo R OLIVEIRA 
Renato RESCHKE 
Bruno FRAGA 
Gabriel VERNIERI 
Tiago DEITOS 
Anderson FOGAÇA 
Ademar DISCONSI Jr 

Class 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADO 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADO 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 

INDOOR GRADUADOS 

INDOOR GRADUADOS 

INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADO 

INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Total Tm 
20:51.440 
20:51.644 
21:00.309 
21:00.503 
21:00.695 
21:00.800 
21:00.870 
21:02.760 
21:03.404 
21:05.759 
21:06.025 
21:07.433 
21:10.675 
21:12.468 
21:18.794 
21:20.771 
21:30.781 

Diff 

0.204 
8.869 
9.063 
9.255 
9.360 
9.430 

11.320 
11.964 
14.319 
14.585 
15.993 
19.235 
21.028 
27.354 
29.331 
39.341 

Gap 

0.204 
8.665 
0.194 
0.192 
0.105 
0.070 
1.890 
0.644 
2.355 
0.266 
1.408 
3.242 
1.793 
6.326 
1.977 

10.010 

Best Tm 
1:13.092 
1:13.072 
1:13.046 
1:12.921 
1:13.185 
1:13.008 
1:12.830 
1:13.379 
1:10.569 
1:13.124 
1:13.382 
1:13.585 
1:14.043 
1:13.185 
1:14.168 
1:14.094 
1:14.205 

Car 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS #20,14 (3x),25 (3x),28 (4x),4,8, 12,23 PENALIZADOS EM, 3 SEG POR USO  TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

0.204 

Avg. Speed 

74,187 

Best Lap Tm 

1:10.569 

Best Speed 

77,388 

Best Lap by 

10 - Michel BOHN 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
INDOOR GRADUADOS 

Final IND GRA 

Race (20:00 Time) started at 11:45:33 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

25/10/2020 11:25 


